
Nº CABALLO SEXO EDAD KG CUADRA J.C.E. PREPARADOR J.C.E.

1 ZALAMERA (IRE) Y 4 62 ALEGRE D. FARLETE

2 ONE MORE NIGHT (FR) Y 7 61 COSTA LA VALL R. COSTA

3 KATALINA Y 6 56,5 ENDIKA ARCENTALES E. PUENTE

4 AS A CHARM (FR) Cas 7 54,5 OMBRA M. COMAS

5 HEY JUDE (IRE) Y 7 52 DOS CORAZONES D. FARLETE

6 KARIBBEAN DREAM (FR) Cas 10 52 (51,5) OMBRA M. COMAS

7 WALKCZAK (FR) Y 7 52 (51) MANGUETA O.M. IGLESIAS

8 PRIAPO (FR) Cas 6 52 (51) MP RACING M. PULIDO

Nº CABALLO SEXO EDAD KG CUADRA J.C.E. PREPARADOR J.C.E.

1 SANBER (FR) Cas 6 64,5 COSTA LA VALL R. COSTA

2 AS A CHARM (FR) Cas 7 62,5 OMBRA M. COMAS

3 MAURO Cas 8 62,5 MALLOW GRAN CANARIA O. ANAYA

4 ONE MORE NIGHT (FR) Y 7 60 COSTA LA VALL R. COSTA

IDSV FLAMING GLASS Cas 6 58,5 YEGUADA URDIÑ-ORIYA A. SOTO

5 ATHELIA (FR) Y 7 58 VILA-SECA TURF C. ALONSO

6 DOWN TOWN (FR) Y 7 58 OMBRA M. COMAS

7 SOUND OF VICTORY (IRE) Cas 10 57,5 MP RACING X. XATRUCH

8 HEBE Y 6 57 ALEGRE D. FARLETE

9 JONH LEMON (FR) Cas 4 57 COSTA LA VALL R. COSTA

10 NIKITA DU MAZET (FR) Y 7 56 ENDIKA ARCENTALES E. PUENTE

Nº CABALLO SEXO EDAD KG CUADRA J.C.E. PREPARADOR J.C.E.

1 AS A CHARM (FR) Cas 7 62 OMBRA M. COMAS

2 SANBER (FR) Cas 6 62 COSTA LA VALL R. COSTA

3 SUPER LOVER (GB) C 7 61 CARBIAL O. ANAYA

4 ONE MORE NIGHT (FR) Y 7 60,5 COSTA LA VALL R. COSTA

5 ICONIC STARS (FR) Cas 5 60 CESAR ALONSO JR C. ALONSO

6 BERIA (GB) Y 5 59,5 CALEJAÑA D. LOPEZ F

IDSV FLAMING GLASS Cas 6 59 YEGUADA URDIÑ-ORIYA A. SOTO

7 DOWN TOWN (FR) Y 7 58,5 OMBRA M. COMAS

8 KATALINA Y 6 58,5 ENDIKA ARCENTALES E. PUENTE

9 JONH LEMON (FR) Cas 4 58 COSTA LA VALL R. COSTA

10 KARIBBEAN DREAM (FR) Cas 10 58 OMBRA M. COMAS

11 ZALAMERA (IRE) Y 4 57,5 ALEGRE D. FARLETE

12 PRIAPO (FR) Cas 6 57 MP RACING M. PULIDO

13 NIKITA DU MAZET (FR) Y 7 56,5 ENDIKA ARCENTALES E. PUENTE

14 HEY JUDE (IRE) Y 7 55,5 DOS CORAZONES D. FARLETE

REENGANCHES: Miércoles, 14 de enero de 2026, hasta las 12:00 horas.

DECLARACIÓN DE PARTICIPANTES: Miércoles, 14 de enero de 2026, hasta las 14:00 horas.

Comisario de Participantes

D. Fernando Ortega Castro

IDSV: FLAMING GLASS según el apartado V del artículo 109 del Código de Carreras del JCE

IDSV: FLAMING GLASS según el apartado V del artículo 109 del Código de Carreras del JCE

Premio 2 GRAN PREMI AJUNTAMENT DE VILA-SECA
12.800 € a repartir: 5.000€ al primero, 2.600€ al segundo, 2.000€ al tercero, 1.700€ al cuarto y 1.500€ al quinto.                                                                                                                                                                                                                              
Para caballos y yeguas de CUATRO AÑOS EN ADELANTE, que no hayan ganado un premio de 12.000 € desde el 1 de enero de 
2025.
Peso 4 años: 56 kilos.
Peso 5 años o más: 57,5 kilos.
Recargos: 1 kilo por cada 4.500 € obtenidos en premios y colocaciones desde el 1 de enero 2025.
Distancia: 2.500 metros.

Premio 3 AYUNTAMIENTO DE VILA-SECA                                                                                                                                                                                                                   

9.300 € a repartir: 4.000€ al primero, 2.000€ al segundo, 1.400€ al tercero, 1.000€ al cuarto y 900€ al quinto.                                                                                                                                                                                                                              
Para caballos y yeguas CUATRO AÑOS EN ADELANTE, que no hayan ganado un premio de 12.000 € desde el 1 de enero de 
2025.
Peso: 57 kilos.
Recargos, con un máximo de 5 kilos: 1 kilo por cada 3.500 € obtenidos en premios y colocaciones  desde el 1 de enero 2025.
Descargo: 2 kilos a los que no se hayan clasificado entre los cuatro primeros desde el 1 de enero 2025. 
Distancia: 1.700 metros.

Premio 1 PARC DE LA TORRE D’EN DOLÇA (HÁNDICAP CON REFERENCIA 31)

7.900 € a repartir: 3.500€ al primero, 1.600€ al segundo, 1.100€ al tercero, 900€ al cuarto y 800€ al quinto.                                                                                                                                                                                                                                      
Para caballos y yeguas CUATRO AÑOS EN ADELANTE.
Distancia: 1.700 metros

Hipódromo de VILA-SECA

  Forfaits 18/01/2026


